
----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGIAMMATTEO DAVIDE 00 33 13 91 2015

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
GERVASI RICCARDO 00 33 94 72 2015

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
DI BIAGIO ANDREA 00 36 38 63 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EMPOLUMAMADIO ELISA 00 30 18 91 2015

EMPOLUMCOLA VIOLA 00 31 03 72 2015

COLLEVERDE SPORTDI GENNARO LUNA 00 35 59 63 2015

COLLEVERDE SPORTLANDUCCI MARGHERITA 00 35 62 54 2015

COLLEVERDE SPORTNARDECCHIA MARIA 

EUGENIA

00 35 69 45 2015

COLLEVERDE SPORTARIANNA CATERINI 00 43 63 36 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EMPOLUMTESTA NICOLO' 00 25 91 91 2014

EMPOLUMVALENTINI LORIS 00 27 14 72 2014

COLLEVERDE SPORTCINTI FRANCESCO 00 27 77 63 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNASPIGARIOL LORENZO 00 28 13 54 2014

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
TAFANI CORRADO 00 29 70 45 2014

COLLEVERDE SPORTPISCAZZI FRANCESCO 

MARIA

00 29 78 36 2014

COLLEVERDE SPORTD'EREDITÃ  DIEGO 00 34 61 27 2014

COLLEVERDE SPORTAVERSA ANDREA 00 35 49 18 2014

COLLEVERDE SPORTSCARSELLA GABRIELE 00 36 189 2014

COLLEVERDE SPORTMURER LIVIO 00 36 7210 2014

COLLEVERDE SPORTSCARSELLA MATTEO 00 39 0611 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTAMICUZZI ALESSIO 00 42 35 91 2013

EMPOLUMSGRILLETTI SAMUELE 00 49 37 72 2013

COLLEVERDE SPORTPOLINI LORENZO 00 51 61 63 2013

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
ANDREOLI CHRISTIAN 00 55 41 54 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDEDI MARCO GAIA 00 41 45 91 2013

COLLEVERDE SPORTRIZZITIELLO GINEVRA 00 44 61 72 2013

VILLAGGIO DORIALAMELLARI GERLA 00 58 10 63 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTBRESSI FRANCESCO 00 38 26 91 2012

PIRAMIDEVULPE GABRIELE 00 38 64 72 2012

COLLEVERDE SPORTPICCIONE ALESSANDRO 00 45 48 63 2012

EMPOLUMTODINI MARCO 00 47 15 54 2012

VILLAGGIO DORIADE LEONARDIS LEONARDO 00 54 75 45 2012

VILLAGGIO DORIADE LEONARDIS GIUSEPPE 00 57 12 36 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLAGGIO DORIAFERDINANDI ERIKA 01 36 00 91 2012

COLLEVERDE SPORTSANTUCCI BEATRICE 01 43 77 72 2012

EMPOLUMPETRUCCI FRANCESCA 01 47 24 63 2012

COLLEVERDE SPORTABATE SERENA 01 48 02 54 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARAZZA AURORA 01 49 37 45 2012

EASYFITLILA MARTINA 02 09 68 36 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTCARTA LORENZO ENRICO 01 32 27 91 2011

COLLEVERDE SPORTDEIDDA MATTIA 01 40 88 72 2011

COLLEVERDE SPORTDOMINICI FLAVIO 01 43 65 63 2011

ASD AQUARIACHEMELLO DANIELE 01 43 67 54 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADONNABELLA LUCA 01 52 95 45 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAFIERAMONTI NICHOLAS 01 56 77 36 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDECOSTANTINI ALESSIA 01 28 64 91 2011

EMPOLUMGRETA CAPPONI 01 32 60 72 2011

COLLEVERDE SPORTD'IPPOLITO GIORGIA 01 42 28 63 2011

COLLEVERDE SPORTDOMINICI VIOLA 01 43 67 54 2011

ASD AQUARIAGRENGA GIULIA 01 43 97 45 2011

VILLAGGIO DORIABARONCINI MAIA 01 45 95 36 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AQUARIABELLATO ELISEA 01 51 91 27 2011

COLLEVERDE SPORTFRONZETTI MARIA ELENA 01 52 32 18 2011

ASD AQUARIABATTISTI FRANCESCA PIA 01 55 939 2011

LATINA AQUATEAMFOGGIA FRANCESCA 01 59 1310 2011

PIRAMIDEROMEO ALLEGRA 02 01 1811 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTVALENTI ANDREA 01 25 04 91 2010

POLISPORTIVA SLIM CISTERNASPIGARIOL MATTEO 01 33 22 72 2010

ASD AQUARIAMONACELLI ALESSANDRO 01 37 08 63 2010

COLLEVERDE SPORTUVA MASSIMO 01 38 98 54 2010

VILLAGGIO DORIAMANCINI MATTEO 01 43 29 45 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGIAMMATTEO DAVIDE 00 21 05 91 2015

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
DI BIAGIO ANDREA 00 21 58 72 2015

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
GERVASI RICCARDO 00 25 19 63 2015

COLLEVERDE SPORTBENEDETTI THOMAS 00 25 56 54 2015

COLLEVERDE SPORTBRESSI ALESSANDRO 00 27 59 45 2016

PIRAMIDEGIUBILEI LUCA 00 28 48 36 2016

COLLEVERDE SPORTGENTILE GABRIELE 00 31 10 27 2016

COLLEVERDE SPORTGUGLIELMOTTI VITO 00 32 28 18 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EMPOLUMCOLA VIOLA 00 22 47 91 2015

EMPOLUMAMADIO ELISA 00 25 84 72 2015

COLLEVERDE SPORTLANDUCCI MARGHERITA 00 26 45 63 2015

COLLEVERDE SPORTDI GENNARO LUNA 00 29 77 54 2015

COLLEVERDE SPORTNARDECCHIA MARIA 

EUGENIA

00 30 93 45 2015

COLLEVERDE SPORTARIANNA CATERINI 00 35 91 36 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EMPOLUMTESTA NICOLO' 00 17 34 91 2014

EMPOLUMVALENTINI LORIS 00 19 34 72 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTCINTI FRANCESCO 00 20 90 63 2014

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
TAFANI CORRADO 00 21 11 54 2014

COLLEVERDE SPORTD'EREDITÃ  DIEGO 00 22 87 45 2014

COLLEVERDE SPORTAVERSA ANDREA 00 23 12 36 2014

COLLEVERDE SPORTPISCAZZI FRANCESCO 

MARIA

00 24 32 27 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNASPIGARIOL LORENZO 00 25 16 18 2014

COLLEVERDE SPORTMURER LIVIO 00 26 199 2014

COLLEVERDE SPORTSCARSELLA MATTEO 00 26 199 2014

COLLEVERDE SPORTSCARSELLA GABRIELE 00 27 4311 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAVALLE ERIKA 01 45 60 91 2014

EMPOLUMPANDOLFELLI ESTER 01 47 37 72 2014

COLLEVERDE SPORTVICARI BEATRICE 01 58 70 63 2014

EMPOLUMFIORENTINI VALENTINA 01 58 86 54 2014

COLLEVERDE SPORTPALPACELLI MARIA 

VITTORIA

02 08 03 45 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTAMICUZZI ALESSIO 01 36 50 91 2013

EMPOLUMSGRILLETTI SAMUELE 01 42 29 72 2013

COLLEVERDE SPORTCAPITA MATTEO 01 42 32 63 2013

PIRAMIDECASINI ANDREA 01 45 14 54 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADI PIETRO FEDERICO 01 50 27 45 2013

VILLAGGIO DORIASUMA JACOPO 01 54 78 36 2013

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
ANDREOLI CHRISTIAN 02 00 49 27 2013

Virata irregolareASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
POSTIGLIONE PAOLOsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDEDI MARCO GAIA 01 33 73 91 2013

COLLEVERDE SPORTUVA FEDERICA 01 35 42 72 2013

COLLEVERDE SPORTCECCHINI SOPHIE 01 45 02 63 2013

COLLEVERDE SPORTALBANESE EMMA 01 47 91 54 2013

PIRAMIDETUFO EMMA 01 55 22 45 2013

EASYFITANTICA MARTINA 01 57 18 36 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LATINA AQUATEAMGATTO SERENA 02 09 20 27 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDEROMANO LEONARDO 01 27 14 91 2012

VILLAGGIO DORIACOSCIONE RICCARDO 01 31 75 72 2012

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
CAMPETI GABRIELE 01 32 93 63 2012

COLLEVERDE SPORTGIORGI TIZIANO 01 34 18 54 2012

COLLEVERDE SPORTCANIGLIA CRISTIANO 01 35 31 45 2012

COLLEVERDE SPORTPICCIONE ALESSANDRO 01 37 14 36 2012

VILLAGGIO DORIAHARITON DAVIDE 01 39 16 27 2012

COLLEVERDE SPORTBELLACHIOMA ALESSIO 01 39 72 18 2012

ASD AQUARIAMARRI FABRIZIO 01 40 399 2012

COLLEVERDE SPORTBORRELLI LUCA 01 41 5010 2012

ASD AQUARIACERVINI ANGELO 01 44 9611 2012

ASD AQUARIATESTA NATHAN 01 48 2012 2012

ASD AQUARIAMONACELLI LEONARDO 01 48 7613 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPALOMBELLI MARCO 01 49 4114 2012

COLLEVERDE SPORTDE ANTONIIS LUCA 01 51 5715 2012

COLLEVERDE SPORTMONCALIERI VITTORIO 02 00 6916 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTLUCIDI ELENA 01 22 62 91 2012

COLLEVERDE SPORTBERNARDIS VIOLA 01 24 12 72 2012

PIRAMIDECAMMISA NICOLE 01 28 95 63 2012

ASD AQUARIAFONTANA GIULIA 01 29 48 54 2012

CIAMPINO SPORTING CENTERVASILE GINEVRA 01 36 77 45 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPERPETUINI GAIA 01 43 38 36 2012

PIRAMIDEPOSTOLACHE SARA 

ALESSANDRA

01 43 77 27 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNARAZZA AURORA 01 50 48 18 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTVICANO LORENZO 01 06 31 91 2011

COLLEVERDE SPORTBLASETTI SAMUELE 01 15 63 72 2011

VILLAGGIO DORIARAJA FRANCESCO 01 15 86 63 2011

COLLEVERDE SPORTSPADA RICCARDO 01 19 77 54 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTMIHAILOV CHIRIAC 

ROBERT

01 20 09 45 2011

ASD AQUARIACHEMELLO DANIELE 01 23 11 36 2011

COLLEVERDE SPORTDOMINICI FLAVIO 01 29 66 27 2011

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
TAFANI CARLO 01 34 72 18 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAFIERAMONTI NICHOLAS 01 35 489 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 23 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDEGIUBILEI GIADA 01 08 01 91 2011

COLLEVERDE SPORTCARUSI GAIA 01 10 85 72 2011

EMPOLUMRICCI ALESSIA 01 13 07 63 2011

PIRAMIDEROMANI CAMILLA 01 17 08 54 2011

COLLEVERDE SPORTNEGRI FLAVIA 01 18 18 45 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAVALLE ELISA 01 21 39 36 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABERGO ALICE 01 21 74 27 2011

LATINA AQUATEAMFOGGIA FRANCESCA 01 23 27 18 2011

COLLEVERDE SPORTD'IPPOLITO GIORGIA 01 23 849 2011

EMPOLUMROSSI SARA 01 26 0510 2011

CIAMPINO SPORTING CENTERLO CASTRO AURORA 01 26 1511 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACAMELI EMMA 01 27 0512 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGARDIN GIULIA 01 27 3013 2011

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
ARCACANGELI FLAVIA 01 33 9014 2011

COLLEVERDE SPORTFORTI SARA 01 37 4815 2011

COLLEVERDE SPORTLANDUCCI CATERINA 01 39 5816 2011

Virata irregolareCIAMPINO SPORTING CENTERPERRONE AURORAsq 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 24 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTFESTUCCIA VALERIO 01 05 97 91 2010

ASD AQUARIAMONACELLI ALESSANDRO 01 14 29 72 2010

VILLAGGIO DORIAMANCINI MATTEO 01 15 57 63 2010

COLLEVERDE SPORTUVA MASSIMO 01 16 14 54 2010

COLLEVERDE SPORTPORTELLI ANTONIO 01 18 52 45 2010

ASD AQUARIALIQUORI MASSIMO 01 22 04 36 2010

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGRECHI MARCO 01 23 40 27 2010

POLISPORTIVA SLIM CISTERNASPIGARIOL MATTEO 01 24 08 18 2010

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACENCIARELLI STEFANO 01 30 579 2010

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAFURIO PAOLO 01 34 4410 2010

REDS ASDRODIGARI FABRIZIO 01 36 1711 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 25 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 01.52.84 181

NARDECCHIA MARIA EUGENIA - DI GENNARO LUNA - CATERINI ARIANNA - LANDUCCI MARGHERITA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 26 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 01.36.23fg

D'EREDITÃ  DIEGO - MURER LIVIO - AVERSA ANDREA - PISCAZZI FRANCESCO MARIA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 01.49.38 181

CINTI FRANCESCO - SCARSELLA GABRIELE - BRESSI ALESSANDRO - GUGLIELMOTTI VITO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 29 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAVALLE ERIKA 00 41 60 91 2014

EMPOLUMPANDOLFELLI ESTER 00 42 69 72 2014

COLLEVERDE SPORTVICARI BEATRICE 00 48 01 63 2014

EMPOLUMFIORENTINI VALENTINA 00 49 55 54 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPERPETUINI SARA 00 52 23 45 2014

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGERONIMO ZERINA 00 52 68 36 2014

COLLEVERDE SPORTPALPACELLI MARIA 

VITTORIA

00 55 32 27 2014

PIRAMIDEDEL GROSSO AURORA 00 57 56 18 2014

COLLEVERDE SPORTGAROFALO LIVIA 01 03 359 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 30 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTCAPITA MATTEO 00 40 04 91 2013

COLLEVERDE SPORTPOLINI LORENZO 00 42 28 72 2013

PIRAMIDEBACIU NICHOLAS ALBERT 00 43 17 63 2013

PIRAMIDECASINI ANDREA 00 43 19 54 2013

PIRAMIDECOSTANTINI MATTEO 00 44 23 45 2013

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADI PIETRO FEDERICO 00 45 05 36 2013

PIRAMIDEGUSTI SAPORETTI GAVRIEL 00 45 63 27 2013

VILLAGGIO DORIASUMA JACOPO 00 52 69 18 2013

REDS ASDMOLINARI VALERIO 00 55 509 2013

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
POSTIGLIONE PAOLO 00 57 3210 2013

COLLEVERDE SPORTPTZALIS BRUNO 01 11 1811 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 31 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTRIZZITIELLO GINEVRA 00 38 86 91 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 31 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTUVA FEDERICA 00 39 60 72 2013

PIRAMIDETUFO EMMA 00 42 60 63 2013

COLLEVERDE SPORTALBANESE EMMA 00 42 65 54 2013

ROMA NUOTO MASTER SSD ARLBONANNO LUCREZIA 00 43 11 45 2013

COLLEVERDE SPORTCECCHINI SOPHIE 00 43 54 36 2013

COLLEVERDE SPORTRUSSO EMMA 00 44 56 27 2013

EMPOLUMMIRCIA ISABELLA 00 45 03 18 2013

EASYFITANTICA MARTINA 00 47 229 2013

VILLAGGIO DORIALAMELLARI GERLA 00 48 9510 2013

PIRAMIDEVIGNA MIRIAM 00 48 9811 2013

LATINA AQUATEAMGATTO SERENA 00 50 8412 2013

PIRAMIDEGRADINARU MARIA 01 05 6913 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 32 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDEROMANO LEONARDO 00 35 21 91 2012

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
CAMPETI GABRIELE 00 35 42 72 2012

PIRAMIDEVULPE GABRIELE 00 35 65 63 2012

COLLEVERDE SPORTBRESSI FRANCESCO 00 35 82 54 2012

COLLEVERDE SPORTGIORGI TIZIANO 00 36 08 45 2012

EMPOLUMTODINI MARCO 00 36 62 36 2012

VILLAGGIO DORIAHARITON DAVIDE 00 37 20 27 2012

VILLAGGIO DORIACOSCIONE RICCARDO 00 37 70 18 2012

ASD AQUARIAMARRI FABRIZIO 00 37 969 2012

PIRAMIDEDODDI DANIELE 00 38 0510 2012

ASD AQUARIACERVINI ANGELO 00 39 7011 2012

ASD AQUARIATESTA NATHAN 00 40 4012 2012

COLLEVERDE SPORTBELLACHIOMA ALESSIO 00 40 9713 2012

COLLEVERDE SPORTBORRELLI LUCA 00 40 9914 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPALOMBELLI MARCO 00 41 1115 2012

COLLEVERDE SPORTCANIGLIA CRISTIANO 00 41 4316 2012

VILLAGGIO DORIADE LEONARDIS GIUSEPPE 00 42 2017 2012

COLLEVERDE SPORTDE ANTONIIS LUCA 00 42 6818 2012

ASD AQUARIAMONACELLI LEONARDO 00 44 7419 2012

VILLAGGIO DORIADE LEONARDIS LEONARDO 00 48 6220 2012

COLLEVERDE SPORTMONCALIERI VITTORIO 00 50 0121 2012

REDS ASDLELLI ALEJANDRO 01 03 7722 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 33 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLAGGIO DORIAZOGU AURORA 00 43 17 91 2012

EMPOLUMAMADIO EMMA 00 45 02 72 2012

COLLEVERDE SPORTLUCIDI ELENA 00 46 13 63 2012

ASD AQUARIAFONTANA GIULIA 00 48 44 54 2012

PIRAMIDECAMMISA NICOLE 00 50 25 45 2012

COLLEVERDE SPORTABATE SERENA 00 50 99 36 2012

THE CHAMPIONGUERRA ARIANNA 00 51 35 27 2012

PIRAMIDEPOSTOLACHE SARA 

ALESSANDRA

00 51 56 18 2012

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAPERPETUINI GAIA 00 59 969 2012

Virata irregolareCOLLEVERDE SPORTBERNARDIS VIOLAsq 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 34 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTPETRONE ZENO 00 37 18 91 2011

COLLEVERDE SPORTMIHAILOV CHIRIAC 

ROBERT

00 39 21 72 2011

VILLAGGIO DORIARAJA FRANCESCO 00 41 70 63 2011

COLLEVERDE SPORTZANCAN SAMUELE 00 42 86 54 2011

COLLEVERDE SPORTBLASETTI SAMUELE 00 42 96 45 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 35 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTCARUSI GAIA 00 39 00 91 2011

VILLAGGIO DORIADIANA SARA 00 40 02 72 2011

EMPOLUMROSSI SARA 00 41 73 63 2011

ASD AQUARIAGRENGA GIULIA 00 41 77 54 2011

ASD AQUARIACARINCI GINEVRA 00 44 42 45 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNACAMELI EMMA 00 44 92 36 2011

VILLAGGIO DORIABARONCINI MAIA 00 45 37 27 2011

ASD AQUARIABELLATO ELISEA 00 48 87 18 2011

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
ARCACANGELI FLAVIA 00 50 669 2011

COLLEVERDE SPORTFORTI SARA 00 52 3910 2011

PIRAMIDEROMEO ALLEGRA 00 53 0811 2011

CIAMPINO SPORTING CENTERMORELLI MADDALENA 01 00 1112 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 36 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTRAGUSI GIOVANNI 00 37 46 91 2010

Arrivo irregolarePOLISPORTIVA SLIM CISTERNACENCIARELLI STEFANOsq 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 36 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Virata irregolarePOLISPORTIVA SLIM CISTERNAFURIO PAOLOsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 37 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.12.28 181

VICARI BEATRICE - CECCHINI SOPHIE - RIZZITIELLO GINEVRA - RUSSO EMMA ()

EMPOLUM EMPOLUM 03.39.70 142

FIORENTINI VALENTINA - MIRCIA ISABELLA - PANDOLFELLI ESTER - COLA VIOLA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.42.55fg

ALBANESE EMMA - PALPACELLI MARIA VITTORIA - UVA FEDERICA - GAROFALO LIVIA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - B VASCA: 25M  --  GARA 38 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.01.90 181

SCARSELLA MATTEO - GENTILE GABRIELE - BENEDETTI THOMAS - PTZALIS BRUNO ()

PIRAMIDE PIRAMIDE 02.52.18 142

BACIU NICHOLAS ALBERT - ROMANO LEONARDO - VULPE GABRIELE - DODDI DANIELE ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.58.44fg

CAPITA MATTEO - CANIGLIA CRISTIANO - AMICUZZI ALESSIO - DE ANTONIIS LUCA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.03.59fg

GIORGI TIZIANO - MONCALIERI VITTORIO - BRESSI ALESSANDRO - CINTI FRANCESCO ()

EMPOLUM EMPOLUM 03.11.78 123

TESTA NICOL FRANCESCO - SGRILLETTI SAMUELE - TODINI MARCO - VALENTINI LORIS ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.13.56fg

BELLACHIOMA ALESSIO - BORRELLI LUCA - PICCIONE ALESSANDRO - POLINI LORENZO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 41 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLAGGIO DORIAZOGU AURORA 00 42 16 91 2012

EMPOLUMCAPUTO CHIARA 00 44 77 72 2012

EASYFITMASSIMIANI VALERIA 01 05 03 63 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 42 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTVICANO LORENZO 00 34 50 91 2011

COLLEVERDE SPORTSPADA RICCARDO 00 40 89 72 2011

COLLEVERDE SPORTZANCAN SAMUELE 00 44 28 63 2011

ASD SWIMMING CLUB 

COLLEFERRO
TAFANI CARLO 00 50 84 54 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 43 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDEGIUBILEI GIADA 00 35 54 91 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 43 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

EMPOLUMRICCI ALESSIA 00 37 38 72 2011

COLLEVERDE SPORTCARAIMAN ALESSIA 00 38 74 63 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 44 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTVALENTI ANDREA 00 34 08 91 2010

COLLEVERDE SPORTRUSSO LORENZO 00 34 94 72 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 45 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLAGGIO DORIAFERDINANDI ERIKA 01 26 69 91 2012

COLLEVERDE SPORTSANTUCCI BEATRICE 01 35 55 72 2012

EMPOLUMAMADIO EMMA 01 36 08 63 2012

EMPOLUMCAPUTO CHIARA 01 38 38 54 2012

EMPOLUMPETRUCCI FRANCESCA 01 38 75 45 2012

THE CHAMPIONGUERRA ARIANNA 01 53 54 36 2012

CIAMPINO SPORTING CENTERVASILE GINEVRA 01 55 66 27 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - A1 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 46 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTCARTA LORENZO ENRICO 01 23 49 91 2011

COLLEVERDE SPORTPETRONE ZENO 01 25 34 72 2011

COLLEVERDE SPORTDEIDDA MATTIA 01 31 43 63 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNADONNABELLA LUCA 01 52 69 54 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 47 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

VILLAGGIO DORIADIANA SARA 01 21 39 91 2011

EMPOLUMGRETA CAPPONI 01 23 48 72 2011

PIRAMIDECOSTANTINI ALESSIA 01 23 91 63 2011

PIRAMIDEROMANI CAMILLA 01 27 72 54 2011

COLLEVERDE SPORTCARAIMAN ALESSIA 01 30 56 45 2011

COLLEVERDE SPORTNEGRI FLAVIA 01 30 86 36 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNABERGO ALICE 01 34 73 27 2011

COLLEVERDE SPORTDOMINICI VIOLA 01 36 15 18 2011

ASD AQUARIACARINCI GINEVRA 01 39 059 2011

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGARDIN GIULIA 01 40 5910 2011

CIAMPINO SPORTING CENTERLO CASTRO AURORA 01 41 0411 2011

ASD AQUARIABATTISTI FRANCESCA PIA 01 42 0712 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 47 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTFRONZETTI MARIA ELENA 01 52 8613 2011

COLLEVERDE SPORTLANDUCCI CATERINA 01 57 2414 2011

Virata irregolarePOLISPORTIVA SLIM CISTERNAVALLE ELISAsq 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - A2 SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 48 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORTFESTUCCIA VALERIO 01 17 26 91 2010

COLLEVERDE SPORTRAGUSI GIOVANNI 01 19 88 72 2010

COLLEVERDE SPORTRUSSO LORENZO 01 23 67 63 2010

ASD AQUARIALIQUORI MASSIMO 01 37 91 54 2010

REDS ASDRODIGARI FABRIZIO 01 47 12 45 2010

POLISPORTIVA SLIM CISTERNAGRECHI MARCO 01 47 91 36 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 49 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

PIRAMIDE PIRAMIDE 02.35.97 181

ROMANI CAMILLA - COSTANTINI ALESSIA - DI MARCO GAIA - GIUBILEI GIADA ()

EMPOLUM EMPOLUM 02.44.66 142

GRETA CAPPONI - PETRUCCI FRANCESCA - RICCI ALESSIA - ROSSI SARA ()

VILLAGGIO DORIA VILLAGGIO DORIA 02.45.71 123

BARONCINI MAIA - FERDINANDI ERIKA - ZOGU AURORA - DIANA SARA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.47.63fg

CARUSI GAIA - D'IPPOLITO GIORGIA - DOMINICI VIOLA - NEGRI FLAVIA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.53.81 104

BERNARDIS VIOLA - SANTUCCI BEATRICE - CARAIMAN ALESSIA - FORTI SARA ()

POLISPORTIVA SLIM CISTERNA POLISPORTIVA SLIM CISTERNA 02.54.00 85

CAMELI EMMA - BERGO ALICE - GARDIN GIULIA - VALLE ELISA ()

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.57.03 66

GRENGA GIULIA - BATTISTI FRANCESCA PIA - CARINCI GINEVRA - BELLATO ELISEA ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 03.10.38fg

LUCIDI ELENA - FRONZETTI MARIA ELENA - ABATE SERENA - LANDUCCI MARGHERITA ()

CIAMPINO SPORTING CENTER CIAMPINO SPORTING CENTER 03.40.66 47

PERRONE AURORA - VASILE GINEVRA - LO CASTRO AURORA - MORELLI MADDALENA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 50 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.26.77fg

BLASETTI SAMUELE - VALENTI ANDREA - VICANO LORENZO - UVA MASSIMO ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.29.74 181

RAGUSI GIOVANNI - CARTA LORENZO ENRICO - FESTUCCIA VALERIO - SPADA RICCARDO ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.32.37fg

PETRONE ZENO - DEIDDA MATTIA - RUSSO LORENZO - BRESSI ALESSANDRO ()

COLLEVERDE SPORT COLLEVERDE SPORT 02.46.87fg

MIHAILOV CHIRIAC ROBERT - DOMINICI FLAVIO - ZANCAN SAMUELE - PORTELLI ANTONIO ()
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI SERIE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 50 / TURNO 1

Pos.

17/12/2022

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

ASD AQUARIA ASD AQUARIA 02.52.84 142

CHEMELLO DANIELE - LIQUORI MASSIMO - MONACELLI ALESSANDRO - MARRI FABRIZIO ()

POLISPORTIVA SLIM CISTERNA POLISPORTIVA SLIM CISTERNA 03.05.45 123

PALOMBELLI MARCO - DONNABELLA LUCA - SPIGARIOL MATTEO - GRECHI MARCO ()
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